
<関西国際空港店＞アレルゲン一覧表 更新日 2025/8/1

安心してお召し上がりいただくために

アレルゲン情報は随時更新しておりますので、ご利用の都度ご確認ください。

◆この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン28品目を対象としています。(マカダミアナッツに関する情報は準備中です)

　お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は

　個々人によって大きな差があり、その時々の体調などによっても異なります。本情報を元に専門医へ相談の上、

　お召し上がりついてはお客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

◆店舗での調理、盛り付け過程で、本来商品に含まれないアレルゲンが意図せず混入する可能性がございます。

　 ご理解いただきますようお願いいたします。

　例）

　・調理機器、調理備品（包丁・まな板・手袋など）、食器および揚げ油は共用しております。

　・ドリンクには共通の注ぎ口を使用しております。

　・一部の海産物は「えび・かに」が混ざる漁法で採取しております。

◆アレルゲンの除去を目的とした、特定の食材の除去/変更は承っておりません。

◆お好みでご利用いただく調味料に関する情報は含んでおりませんのでご注意ください。
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　　　　　　　オリーブの丘<関西国際空港店＞　アレルゲン一覧表　 更新日：

【●】メニューに使用しております
【ー】メニューに使用しておりません
【△】原材料の製造工場において、そのアレ
ルゲンを含む製品を同じラインで製造してい
ます。
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メニュー名

冷製ビスクスープ～やみつきクルトンとご一
緒に～

● - △ ● △ ● - △ - - - △ - △ - △ ● ● ● - △ △ △ - ● - △

～冷製カッペリーニ～赤海老のレモンガー
リック

● - △ ● - ● △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - ● △ △ △ - -

モンブラングラニータ △ - ● ● - △ - - - - - △ - △ - △ △ △ △ - - △ △ △ △ - -

【アプリ限定】苺ミルクグラニータ △ - ● ● △ △ - - - - - △ - △ - △ △ △ △ - - △ △ △ △ - -

2025/8/1

※羊・魚・貝・アルコー
ルは調査可能な範囲の
原材料情報です。（アレ
ルゲン情報ではありま
せん）

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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ア
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　　　　　　　オリーブの丘<関西国際空港店＞　アレルゲン一覧表　 更新日：

【●】メニューに使用しております
【ー】メニューに使用しておりません
【△】原材料の製造工場において、そのアレ
ルゲンを含む製品を同じラインで製造してい
ます。
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2025/8/1

※羊・魚・貝・アルコー
ルは調査可能な範囲の
原材料情報です。（アレ
ルゲン情報ではありま
せん）

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

チーズゼッポリーネ ● - ● ● - △ - - - - - △ - - - - △ - - - - △ △ △ - - △ - - - -

たっぷりあさりとベーコンのアヒージョ(バケット3コ付) ● - △ △ △ △ △ △ - △ - △ - △ - - ● △ ● - - △ △ △ △ - - - ★ ★ -

オリーブの丘　厳選生ハム - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

オリーブの丘　イタリア産オリーブとパールモッツアレラのカプレーゼ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

しらすと葱のブルスケッタ ● - △ ● △ △ △ △ - △ - △ - △ - - ● △ △ - - ● △ △ △ - - - - - -

～クミン香る～キャロットラぺとパールモッツァレラのブルスケッタ ● - △ ● △ △ △ △ - △ - △ - △ - - ● △ △ - - △ △ △ △ - - - - - ★

ハーブマリネポークとレモンのクリームアヒージョ(バケット3コ付) ● - △ ● △ △ △ △ - △ - △ - △ - - ● ● ● - - ● △ △ △ - - - ★ - ★

フレンチフライ(ケチャップ) △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - ● - - - - △ △ - - - - - - - ★

～トリュフ香る～フレンチフライ ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● - - - - △ △ - - - - - - - -

ヤリイカフリット（カラマリフリット） ● - △ ● - △ - - - ● - △ - △ - △ ● △ ● - △ △ △ - ● - △ - - - -

チキンフリット ● - △ ● - △ - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - △ △ △ - ● - △ - - - ★

モッツァレラフリット ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

えびとブロッコリーのアヒージョ(バケット3コ付) ● - △ △ △ ● △ △ - △ - △ - △ - - ● △ △ - - △ △ △ △ - - - ★ - -

ほうれん草のガーリックバターソテー △ - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ブロッコリーのガーリックソテー △ - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - - △ △ △ △ - - - - - -

あさりの白ワイン蒸し △ - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - - △ △ △ △ - - - - ★ ★

ムール貝の白ワイン蒸し △ - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - - △ △ △ △ - - - - ★ ★

ライスコロッケ（アランチーニ） ● - △ ● - △ △ - △ △ - △ - △ △ - ● ● △ △ △ △ △ △ △ - - - ★ - -

ソーセージのオーブン焼き ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ★

フリコのオーブン焼き～モッツァレラチーズとマッシュポテト～ △ - - ● - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - - - - - - - - - -

銚子産真いわしのマリネ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ★ - ★

サーモンのカルパッチョ ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ ● - △ △ △ - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

ブルスケッタ ● - △ △ △ - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガーリックトースト ● - △ ● △ △ △ △ - △ - △ - △ - - ● △ △ - - △ △ △ △ - - - - - ★

トッピング半熟卵 - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

トッピング シャキシャキ野菜ソース ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - - △ △ △ △ - - - - - ★

トッピング オリーブの丘特製アイオリソース △ - ● △ - △ - - - - - - - - - - △ - - - - ● △ - - - - - - - ★

トッピング はちみつ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

前
菜
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　　　　　　　オリーブの丘<関西国際空港店＞　アレルゲン一覧表　 更新日：

【●】メニューに使用しております
【ー】メニューに使用しておりません
【△】原材料の製造工場において、そのアレ
ルゲンを含む製品を同じラインで製造してい
ます。
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2025/8/1

※羊・魚・貝・アルコー
ルは調査可能な範囲の
原材料情報です。（アレ
ルゲン情報ではありま
せん）

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

グリーンサラダ △ - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - - ● △ △ △ - - - - - ★

シーザーサラダ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - ● △ △ △ - - - ★ - ★

～クミン香る～キャロットラぺとハーブポークソースのサラダ ● - ● △ △ △ △ ● - △ - △ - △ - - ● △ ● - - ● △ △ △ △ ● - - - ★

イタリア産パールモッツァレラのバルサミコサラダ ● - △ ● - △ - - - - - - - △ - △ ● △ ● - - ● △ △ - - - - - - ★

【シェア】シーザーサラダ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - ● △ △ △ - - - ★ - ★

【シェア】～クミン香る～キャロットラぺとハーブポークソースのサラダ ● - ● △ △ △ △ ● - △ - △ - △ - - ● △ ● - - ● △ △ △ △ ● - - - ★

コーンポタージュ ● - ● ● - △ - - - - - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ - △ - - - - - ★

オニオングラタンスープ ● - △ ● △ △ - △ - - - △ - ● - △ ● ● △ - - △ △ - △ - - - ★ - ★

丸ごと赤海老の焼きブイヤベース ● - △ ● △ ● △ △ - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ ★ ★

ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライス（大） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライス（小） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

卓
上
調

味
料

粉チーズ - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ボローニャドリア ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - △ ● △ △ - - - ★ - ★

えびのビスククリームドリア ● - △ ● - ● △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ △ △ - - - ★ ★ ★

リゾットフォルマッジ ● - ● ● - △ - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ - ● - - - - - ★

ドリアカルボナーラ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - ★

牛肉と焼きトウモロコシのチーズマヨドリア ● - ● ● △ △ △ △ - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - ● △ △ ● - - - ★ - ★

～ビスク香る～えびのレモンクリームリゾット ● - ● ● - ● - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - - ● △ - ● - - - ★ ★ ★

丸ごと赤海老のパエリア ● - △ ● - ● - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ - △ - - - ★ ★ ★

ピッツァ・マルゲリータ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・ガーリックベーコン ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・チチニエッリリモーネ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - -

ピッツァ・チチニエッリ・ポモドーロ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - -

ピッツァ・たっぷりコーンマヨ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・クワトロフォルマッジ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・ハーブマリネポーク ● - ● ● △ △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・サーモンマヨ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ ● - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - -

ミニピッツァ・マルゲリータ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ミニピッツァ・ガーリックベーコン ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ミニピッツァ・たっぷりコーンマヨ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -
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　　　　　　　オリーブの丘<関西国際空港店＞　アレルゲン一覧表　 更新日：

【●】メニューに使用しております
【ー】メニューに使用しておりません
【△】原材料の製造工場において、そのアレ
ルゲンを含む製品を同じラインで製造してい
ます。

小
麦

そ
ば

卵 乳

（
ピ
ー

ナ

ッ
ツ

）

落
花
生

え
び

か
に

く
る
み

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

牛
肉

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

（
準
備
中

）

マ
カ
ダ
ミ
ア
ナ

ッ
ツ

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ
シ

ュ
ー

ナ

ッ
ツ

ア
ー

モ
ン
ド

羊 魚 貝

ア
ル
コ
ー

ル

メニュー名

2025/8/1

※羊・魚・貝・アルコー
ルは調査可能な範囲の
原材料情報です。（アレ
ルゲン情報ではありま
せん）

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

～オリーブの丘～イタリア産オリーブとたっぷり野菜の菜園風 ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

えびとベーコンのレモンカルボナーラ ● - ● ● - ● △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - ● △ △ △ - - - - - ★

モッツァレラとベーコンのボロネーゼ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - △ ● △ ● - - - ★ - ★

焼き茄子とベーコンのトマトソース ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

牛肉と葱のガーリック醤油 ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● - △ ● △ △ - - ● ● △ ● - - - ★ - ★

アラビアータ ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

モッツァトマト ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ダブルモッツァレラのトマトソース ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ボロネーゼ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - △ ● △ ● - - - ★ - ★

サーモンとほうれん草のクリームソース ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ ● △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

カルボナーラ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - ★

アーリオオーリオ・ペペロンチーノ ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - ★ -

ボンゴレビアンコ ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ ★ ★

えびとほうれん草のトマトペペロンチーノ ● - △ △ - ● △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - ★ -

あさりとほうれん草のバター醤油 ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● △ △ - - △ ● △ △ - - - ★ ★ ★

ベーコンと焼き茄子の醤油ソース ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● △ ● - - △ ● △ △ - - - ★ - ★

しらすと葱のジンジャーカルボ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - △ ● △ △ - - - ★ - ★

えびのビスククリームソース（ガンベレッティ） ● - ● ● - ● △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ ★ ★

明太子クリーム ● - △ ● - △ △ - - ● - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

明太子 ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ ● - - - ★ - ★

イカ墨（ネーロ） ● - △ △ - △ △ - - ● - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - -

ペンネ　アラビアータ ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ペンネ　えびのビスククリームソース（ガンベレッティ） ● - ● ● - ● △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ ★ ★

ペンネ　ボロネーゼ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - △ ● △ ● - - - ★ - ★

ペンネ　ゴルゴンゾーラクリーム ● - △ ● - △ - - - - - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ - △ - - - - - ★

ペンネ　焼き茄子とベーコンのトマトソース ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

やわらか牛肉のビーフシチュー ● - △ ● - △ - - - - - △ - ● - △ ● ● ● - - △ ● - △ - - - ★ ★ ★

ハーブ香る豚のポルケッタ～ペッパー＆バルサミコソース～ ● - △ ● - △ - - - - - - - ● - △ ● ● ● - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

ミラノ風カツレツ～デミグラス＆ホワイトソース～ ● - ● ● △ △ △ △ - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - △ ● △ △ - - ★ ★ - ★

ミラノ風カツレツ　トマトチーズ～ピッツァ職人風～ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

デミグラスハンバーグ ● - ● ● △ △ △ △ - - - △ - ● - △ ● ● ● - - △ ● △ △ - - ★ ★ - ★

チーズトマトハンバーグ ● - ● ● △ △ △ △ - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - △ ● △ △ - - - - - ★

チキンのオーブン焼き ● - △ ● - - - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - △ △ △ - ● - △ - - - ★

チキンのオーブン焼き～シャキシャキ野菜ソース～ ● - △ △ △ △ △ △ - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - ★
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　　　　　　　オリーブの丘<関西国際空港店＞　アレルゲン一覧表　 更新日：

【●】メニューに使用しております
【ー】メニューに使用しておりません
【△】原材料の製造工場において、そのアレ
ルゲンを含む製品を同じラインで製造してい
ます。
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2025/8/1

※羊・魚・貝・アルコー
ルは調査可能な範囲の
原材料情報です。（アレ
ルゲン情報ではありま
せん）

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

キッズプレート ● - △ ● △ △ △ △ - - - △ - ● △ △ ● ● ● - - △ ● △ △ - - ★ ★ - ★

キッズカレー ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● ● ● - - △ △ - - - - - - - ★

キッズカルボナーラ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - ★

キッズモッツァトマト ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

キッズボロネーゼ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - △ ● △ ● - - - ★ - ★

キッズ明太子 ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ ● - - - ★ - ★

お子様ドリンク　ぶどう - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

お子様ドリンク　りんご - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

ジェラート　バニラ（ダブル） - - △ ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジェラート　チョコ（ダブル） ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - △ - - - -

デリツィア・アル・リモーネ～トルタパラディーゾとヨーグルト～ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - - - ★

レモンキャラメルバスクチーズケーキ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ★

ロイヤルミルクティーグラニータ＆パンナコッタ △ - ● ● - △ - - - - - △ - △ - △ △ △ △ - - △ ● - △ - - - - - ★

オリーブの丘プリン △ - ● ● - △ - - - - - △ - △ - △ △ △ △ - - △ △ - △ - - - - - ★

ティラミス ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ★

ショコラケーキ～自家製レモンコンポート添え～ ● - ● ● - - - △ - - - - - - - - ● - - △ - △ - - - △ △ - - - ★

窯焼きパン・プディング～バニラジェラートのせ～ ● - ● ● △ △ - △ - - - △ - △ - △ ● △ △ - - △ △ - △ - - - - - ★

自家製レモンコンフィチュール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ★

しぼりたて　オリーブの丘モンブラン △ - ● ● - △ - - - - - △ - △ - △ △ △ △ - - △ △ - △ - - - - - ★

蜂蜜ナッツ（付け合わせ） △ - - △ △ - - ● - - - - - - - - △ - - - - △ - △ - △ ● - - - -

ミラノ風カツレツ　トマトチーズ～ピッツァ職人風～ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

えびとブロッコリーの明太クリームドリア ● - △ ● - ● △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

たっぷりソースのえびのビスククリーミーカルボナーラ ● - ● ● - ● - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ - △ - - - ★ ★ ★

ハーブマリネポークのたっぷりミートソース ● - △ ● △ △ △ - - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - △ ● △ ● - - - ★ - ★

～オリーブの丘～海の幸トマトソース ● - △ △ - ● △ - - ● - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ ★ -

ほうれん草とベーコンのモッツァトマト ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ごろごろチキンのレモンバター醤油 ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - ● ● △ △ - - - ★ - ★

しらす明太子 ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ ● - - - ★ - ★

デミたまハンバーグ ● - ● ● △ △ △ △ - - - △ - ● - △ ● ● ● - - △ ● △ △ - - ★ ★ - ★

チーズトマトハンバーグ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - △ ● △ △ - - - - - ★

チキンのオーブン焼き ● - △ ● - - - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - △ △ △ - ● - △ - - - ★

チキンのオーブン焼き～シャキシャキ野菜ソース～ ● - △ △ △ △ △ △ - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

鶏の唐揚 ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● ● - - - △ △ - - - - - - - ★

ランチ）ミニピッツァ・マルゲリータ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ランチ）サラダ △ - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - - ● △ △ △ - - - - - ★

ランチ）ブルスケッタ ● - △ △ △ - - △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ランチ）ライス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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　　　　　　　オリーブの丘<関西国際空港店＞　アレルゲン一覧表　 更新日：

【●】メニューに使用しております
【ー】メニューに使用しておりません
【△】原材料の製造工場において、そのアレ
ルゲンを含む製品を同じラインで製造してい
ます。
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メニュー名

2025/8/1

※羊・魚・貝・アルコー
ルは調査可能な範囲の
原材料情報です。（アレ
ルゲン情報ではありま
せん）

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

カフェラテ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスカフェラテ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ペプシコーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

メロンソーダ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アップルジュース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

なっちゃんオレンジ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

なっちゃんオレンジソーダ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

カベルネ・メルロー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カベルネ・オレンジ - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

シャルドネ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シャルドネスパークリング - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスティー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

緑茶(アイス) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ルイボスティー（HOT） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ホットコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスコーヒー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カプチーノ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスカプチーノ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カフェモカ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスカフェモカ - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ココア - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスココア - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガムシロップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コーヒーフレッシュ - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - -

スティックシュガー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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　　　　　　　オリーブの丘<関西国際空港店＞　アレルゲン一覧表　 更新日：

【●】メニューに使用しております
【ー】メニューに使用しておりません
【△】原材料の製造工場において、そのアレ
ルゲンを含む製品を同じラインで製造してい
ます。
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メニュー名

2025/8/1

※羊・魚・貝・アルコー
ルは調査可能な範囲の
原材料情報です。（アレ
ルゲン情報ではありま
せん）

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

フレンチフライ(ケチャップ) △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - ● - - - - △ △ - - - - - - - ★

チキンフリット ● - △ ● - △ - - - - - △ - △ - △ ● ● ● - △ △ △ - ● - △ - - - ★

ほうれん草のガーリックバターソテー △ - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ブロッコリーのガーリックソテー △ - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● △ ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ライスコロッケ（アランチーニ） ● - △ ● - △ △ - △ △ - △ - △ △ - ● ● △ △ △ △ △ △ △ - - - ★ - -

あさりの白ワイン蒸し △ - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - - △ △ △ △ - - - - ★ ★

ムール貝の白ワイン蒸し △ - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - △ △ △ - - △ △ △ △ - - - - ★ ★

ガーリックトースト ● - △ ● △ △ △ △ - △ - △ - △ - - ● △ △ - - △ △ △ △ - - - - - ★

チーズゼッポリーネ ● - ● ● - △ - - - - - △ - - - - △ - - - - △ △ △ - - △ - - - -

ハーブ香る豚のポルケッタ～ペッパー＆バルサミコソース～ ● - △ ● - △ - - - - - - - ● - △ ● ● ● - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

トッピング）半熟卵 - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

トッピング）オリーブの丘特製アイオリソース △ - ● △ - △ - - - - - - - - - - △ - - - - ● △ - - - - - - - ★

ピッツァ・マルゲリータ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・たっぷりコーンマヨ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・クワトロフォルマッジ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・ハーブマリネポーク ● - ● ● △ △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・ガーリックベーコン ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

ピッツァ・サーモンマヨ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ ● - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - -

モッツァレラとベーコンのボロネーゼ ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - ● - - ● ● ● - - △ ● △ ● - - - ★ - ★

ペンネ　アラビアータ ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● ● - - △ △ △ △ - - - - - -

モッツァトマト ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

ダブルモッツァレラのトマトソース ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - - -

サーモンとほうれん草のクリームソース ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ ● △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - ★

ボンゴレビアンコ ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ ★ ★

えびとほうれん草のトマトペペロンチーノ ● - △ △ - ● △ - - △ - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - - ★ -

えびのビスククリームソース（ガンベレッティ） ● - ● ● - ● △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ ★ ★

イカ墨（ネーロ） ● - △ △ - △ △ - - ● - △ - △ - - ● ● △ - - △ △ △ △ - - - ★ - -

ペンネ　ゴルゴンゾーラクリーム ● - △ ● - △ - - - - - △ - △ - △ ● ● △ - - △ △ - △ - - - - - ★

web注文限定 ショコラケーキ ● - ● △ - - - △ - - - - - - - - ● - - △ - △ - - - △ △ - - - -

web注文限定 バスクチーズケーキ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ★
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